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310POBbIE

rOPOAA U MNOCEJIKU

2 HACENEHHBLIE NYHKTHI
I | v ’

L Dol Murnckoii osnacty,
Bt VYACTBYIOLUNE B

= TOCYAAPCTBEHHOM

b e NPODPUNAKTUNYECKOM

Bl z NPOEKTE
JlrobaHckui
e
Conmtoperii «3A0POBLIE TOPOAA

U NOCEAKN

B MuHckoit o0mactu B peajan3aiuu rocy1apcTBEHHOTO PO UIaKTHIECKOTO IPOEKTa
«310pOBBIE TOPOJIa U TTOCENKN» y4acTBYeT 102 HaceneHHbIX MyHKTa!

1 20p0o0 oonacmuozo noouunenus (2. Koouno), 22 paiionnvix yenmpa u 20pooa
PatioHH020 noduunenus, 79 opyzux Hacerenuvix nynkmos (1-2o0poo, nocenku 2opoockozo
muna-14, azpozopooku-59, oepesnu-5)

bepe3unckuii paiion r. bepe3uno 2019
ar. [Toroct 2024
ar. borymesuun 2025
bopucoeckuit paiion r. bopucos 2019
ar. Jlomrawnia 2022
1. YTIbl 2024
ar. Crapo-bopucos 2024
1. Becenoso 2024
Buneiickuii paiion r. Buteiika 2016
ar.JlonruHoBo 2024
ar.Mnbs 2024
ar.Jlro0aHp 2024

Bonoswcunckuii paiton r. Bonoxun 2019



J[3eprcunckuil paiion

Koounckuit paiton

Kneuykuit paiion

Konwvinvckuit paiion

Kpynckuit paiion

Jlozoiickuii paiion

JTobanckuii paiion

Mumnckuil paiion

r/u NBenen

ar. PakoB

ar. ['opoabku

r. JI3epxuHCK
r. ®annumoin

1. CTaHBKOBO

r. Xoguno

r. Knenk

ar. CuHsIBKa

ar. 3a0CTpoBEYbLE
r. Konbuis

ar. TuMxoBHYHn
r. Kpynku

. Kpynckuii

r. Jloroick

ar. OcTpomuIrsl
r/n [TnenieHus!
ar. I'ocTusioBnun
ar. Okta0pb

ar. Kpaiick

r. JIro0aHb

ar. Copoun
noc. Ypeune

ar. Tanb

r. 3aciiaBib

ar. JlecHoit

1. bopoBisiHbI
ar. Koyonumn
r/m Mauynumm
ar. I'aTtoBo

ar. Kmanosuuu

2022
2024
2024
2018
2024
2024
2017
2016
2022
2024
2019
2024
2017
2024
2020
2019
2022
2023
2024
2024
2018
2021
2024
2024
2016
2023
2023
2023
2022
2024
2024



Monooeunenckuii paiion

Maoenvckuit paiion

Hecesuscckuii paiion

Ilyxoeuuckuit paiton

Cnyyxuit paiion

Cmoneguuckuii paiion

Conuzopckuii paiion

ar.Cenuna

ar. [Tpunyku

ar. Patomka

r. Mosoaeuso

ar. JIeObeneBo

r.m. Pagomkosuun
ar. OJICXHOBUYH
r. Msapgens

ar. 3a"Hapoyb

r. HecBmk
ar.CHOB

r/m Toponest

ar. Beicokas JIuma
ar. 3ao3epne
n.PynaBka

ar. [ punikeBuun
r. Mapeuna ['opka
ar.IlyxoBuumn

r/n CBHUCIIOYb

r/n Pynenck

ar. Jlykopa

ar. I'onouk

r. Coynx

ar. Ko3nmopuun
ar. ['amyk

ar. JIyunuku

r. CMoneBuuH

ar. Cmo6oa

1. OKTA0pbCKUi
1. 3eneHbIi bop

r. Conuropck

2024
2024
2024
2019
2022
2024
2024
2019
2022
2016
2021
2022
2024
2024
2024
2024
2020
2024
2019
2024
2023
2024
2019
2023
2024
2024
2016
2024
2024
2024
2016



Cmonoyoeckuii paiion

Cmapooopoicckuii paiion

Y30enckuii paiion

Yepeenckuii paiion

r/m CtapoOuH

r/n Kpacnas Cno6oma

ar. Jlonroe
ar.HanubOoku
r.C1oJI0nb!

r. Crapsie [loporu

ar.Crapsie [loporu

ar.amuniiet

ar.llluTkoBuun
ar.TepeOyTbl
ar. S3bu1b
ar.l'opku

ar. 3aybe
ar. [lomosxkeBuun

ar.IIpycsl
ar.ITonopecne

ar.Hossle noporu

ar.IlactroBuun
ar. ITaceka
ar. CUHATOBO
ar. JlpaxxHo
ar.Kapammun
r. ¥3ma

ar. Jlemenka
ar.O3epo

r. YepBeHb

0. CMUI0BUYH
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2024
2024
2017
2022
2019

2021

2022

2021
2022
2021
2022
2022

2022

2022
2022

2022

2021
2022
2022
2022
2022
2019
2023
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